
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ШУШЕНСКАЯ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

                                                                       ПРИКАЗ  

 

 

 02.12.2022г.                                                                                                                    № 23/1 

     

 

Об утверждении плана мероприятий 

по проведению Года педагога и 

наставника в 2023 году 

 

           В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27 июня 2022 года № 401 «О 

проведении в Российской Федерации Года педагога и наставника», с целью признания особого статуса 

педагогических работников, в том числе выполняющих наставническую деятельность, повышения 

престижа профессии учителя  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.Утвердить План мероприятий по проведению Года педагога и наставника в 2023 году (далее-

План) в МБОУ Шушенская НОШ (приложение). 

         2.Заместителю директора по УВР М.Н.Ермаковой, руководителю школьного методического 

объединения В.П.Самсоновой ознакомить педагогов школы с Планом и обеспечить своевременное и 

качественное выполнение мероприятий. 

         3.Педагогам, классным руководителям обеспечить участие в мероприятиях Плана в 

установленные сроки. 

         4.Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой. 

  

 

 

                          Директор  школы:                                                        И.Л.Струкова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В Дело 01 – 01 

М.Н.Ермакова 

 


		2023-04-21T08:29:51+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




